FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-030, de 09/01/2019

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO

DA PROVA OBJETIVA
Edital do Concurso Público para Provimento de Cargo Efetivo da Carreira de Magistério do Ensino

Básico, Técnico e Tecnológico do IFMA nº 001 de 21/09/2018

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital do Concurso Público para Provimento de Cargo Efetivo da Carreira de Magistério

do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico do IFMA nº 001 de 21/09/2018, torna público, para

conhecimento dos interessados o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA

PROVA OBJETIVA, nos seguintes termos:

1. A Síntese do Julgamento dos Recursos CONTRA O RESULTADO DA PROVA OBJETIVA, com
informação por candidato, encontra-se no quadro abaixo:

ORD INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO ID SITUAÇÃO

01 5814677 ANA LADIA CONCEICAO SILVA 17868193-8 SSP MA 746 INDEFERIDO

02 5803136 ANTONIETA ALEXANDRINA DE JESUS 1571297 SSP PI 736, 737 e 739 INDEFERIDO

03 5843294 ANTONIO AUGUSTO ALVARENGA ZUCATELI 4511875 SSP PA 725 INDEFERIDO

04 5798884 CAMILA CUTRIM LINS DE FREITAS 177864920010 SSP MA 723 INDEFERIDO

05 5778956 CARLOS AUGUSTO PEREIRA MENDES 27982920 SSP MA 731 INDEFERIDO

06 5814286 DANIELA CRISTINA PIRES VIANA 190412420015 SSP MA 732 INDEFERIDO

07 5777755 DAWDSON SOARES CANGUSSU 3740201 SSP PA 747 INDEFERIDO

08 5811775 EVERALDO MUNIZ PEREIRA VIANA 1575230 SSP PI 740 INDEFERIDO

09 5819431 FRANCISCO DE ASSIS SANTOS DA SILVA 6179452 Ministério da D BA 734 DEFERIDO

10 5783402 JACKSON ISRAEL 1329557 SSP AL 729 INDEFERIDO

11 5840198 JEANNY SANTOS SARAIVA 130551620003 SSP MA 744 INDEFERIDO

12 5854792 JESUS VENUS SILVA COSTA 1875652 SSP PI 733 INDEFERIDO

13 5803586 JOSEANE FERNANDA ALMEIDA COSTA
PASSOS

168779020012 SSP MA 720 INDEFERIDO

14 5772567 JOSEANNE APARECIDA MARAMALDO LEVI 0157995920000 SEGUP
MA

726 INDEFERIDO

15 5834384 LARISSA BRANDÃO PORTELA 0565225120157 DGPC GO 743 INDEFERIDO

16 5774421 LEANDRO PEREIRA REZENDE 0324563620062 SESP MA 721 INDEFERIDO

17 5768284 LUCIANO RIBEIRO DA SILVA 19347112001-6 SSP MA 741 e 742 DEFERIDO

18 5768993 MARCOS AURELIO SANTOS CASTELO
BRANCO

1373162 SSP PI 735 INDEFERIDO

19 5796091 MAXWELL KLINGER ASSUNCAO FRANCO 1946238 SSP PI 724 INDEFERIDO

20 5802806 NATHIENE PATRÍCIA FERREIRA AMARAL
ROLIM

2817006 SSP PB 738 INDEFERIDO

21 5786177 PAULO HENRIQUE LIXANDRÃO FERNANDO 328122798 SSP SP 722 INDEFERIDO

22 5815444 PEDRO HENRIQUE DE SOUSA 2006015182584 ssp CE 730 INDEFERIDO

23 5814642 RAUL MARCEL RIBEIRO BARROS 421071958 SSP MA 745 INDEFERIDO

24 5774551 REGILANE BARBOSA MACENO 2689277 SSP PI 719 INDEFERIDO

25 5777712 THIAGO GOMES LEITE 177604720013 SSP MA 727 e 728 INDEFERIDO

Página 2 de 2

2. Está disponível, na página deste Concurso no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br),
documento em que o candidato poderá consultar o julgamento fundamentado do seu Recurso.

3. Ressalta-se que em decorrência de deferimento de recursos, houve alteração na listagem do
resultado da prova objetiva e na listagem de candidatos selecionados para correção da prova
dissertativa, somente no tocante as vagas reservadas as pessoas com deficiência, conforme Anexo
I e II.

4. O texto do presente Edital de Divulgação 001-030 está disponível para consulta na página deste
Concurso no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 09 de Janeiro de 2019.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro

Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/

ANEXO I
RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

APÓS FASE
RECURSAL

Campus Bacabal

504 - Contabilidade
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--
VAGAS

POR LEG ESPEPTT

1 5806259 0339966520079 SSP MAGABRIELA RUCELY SOUSA GOMES TORRES 27,756,25 1,50 17,502,50

2 5790271 2211017 SSP PILILIANNE ARAUJO MENDES OLIVEIRA 40,256,25 1,00 30,003,00

3 5776163 1469756 sds PBLUIS ALVES DA NOBREGA NETO 36,007,50 1,50 25,002,00

4 5797578 8129782 SDS PERAMON GOMES DE LIMA MIRANDA 44,755,00 2,50 33,753,50

4 CANDIDATOS

505 - Letras/Português/LIBRAS
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

1
VAGAS

POR LEG ESPEPTT

1 5785571 3.162.754 SSP PBAUGUSTO CARLOS DE AZERÊDO 23,502,50 1,00 17,502,50

2 5796611 0000297524941 SSP MAEDSON SOUSA LIMA 12,253,75 0,50 7,500,50

3 5796301 760794979 SSP MAGILBERTO SOUSA LIMA 8,252,50 0,50 3,751,50

4 5802041 162025120012 SSP MAHUDNEY GUIMARAES DE ALMEIDA 21,002,50 0,00 17,501,00

5 5796598 1390356 SSP MARUSMARY BATISTA ALVES 18,005,00 2,00 10,001,00

5 CANDIDATOS

Campus Barra do Corda

506 - Informática
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--
VAGAS

POR LEG ESPEPTT

1 5815169 0140591120001 SEGUP MAALEN COSTA VIEIRA 36,507,50 1,00 25,003,00

2 5796156 2263575 sspi PIWANDERSON DE SOUSA LIMA 19,003,75 2,00 11,252,00

2 CANDIDATOS

507 - Educação
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

1
VAGAS

POR LEG ESPEPTT

1 5855047 1645698 SSP PIFRANCISCA JELMA DA CRUZ SOUSA 35,506,25 2,50 23,753,00

2 5846846 0000750520973 SSP MAILMA DO SOCORRO SANTANA PINHEIRO 26,253,75 0,50 20,002,00

3 5860271 3057288 SSP PILAYS CRISTINE SOARES DE CARVALHO 39,005,00 0,50 30,003,50

4 5846013 0320653420069 SSP MAMAGNO FERNANDO ALMEIDA NAZARE 28,256,25 1,50 17,503,00

5 5855411 0333826920079 SSP MARISE MARIELLY MOURA SILVA 31,006,25 0,00 21,253,50

5 CANDIDATOS

Campus Buriticupu

501 - Biologia
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--
VAGAS

POR LEG ESPEPTT

1 5820723 0343029920075 SSP MADENISE ALVES RODRIGUES 31,505,00 1,00 22,503,00

1 CANDIDATO

502 - História
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--
VAGAS

POR LEG ESPEPTT

1 5768314 1806451 SSP PAFRANCISCO NEGREIROS FILHO 26,007,50 1,00 15,002,50

2 5796091 1946238 SSP PIMAXWELL KLINGER ASSUNCAO FRANCO 29,256,25 2,50 17,503,00

POR - Língua Portuguesa    LEG - Legislação    EPTT - Educação Profissional, Técnica e Tecnológica   ESP - Conhecimentos Específicos

Página 1 de 4

ANEXO I
RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

APÓS FASE
RECURSAL

Campus Buriticupu

502 - História
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--
VAGAS

POR LEG ESPEPTT

2 CANDIDATOS

503 - Direito
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--
VAGAS

POR LEG ESPEPTT

1 5835747 0160790720005 SSP MAPHERNANDO MACEDO OLIVEIRA 34,756,25 1,50 25,002,00

1 CANDIDATO

Campus Carolina

509 - Informática
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--
VAGAS

POR LEG ESPEPTT

1 5821193 019199752001-6 SSP MALEANDRO SILVA ARAUJO 37,008,75 0,00 26,252,00

1 CANDIDATO

Campus Codó

510 - Letras/Inglês
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--
VAGAS

POR LEG ESPEPTT

1 5815495 0001074203990 SSP  MARODRIGO ALEX MORAES BORGES 35,758,75 1,50 22,503,00

1 CANDIDATO

Campus Grajaú

511 - Biologia
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--
VAGAS

POR LEG ESPEPTT

1 5793246 3583055 Ssp GOFERNANDA BRIGIDA PORTO MENDANHA 22,255,00 1,00 13,752,50

2 5832829 623601734 SSP/SP SPWEILAN GOMES DA PAIXÃO MELO 23,756,25 0,50 15,002,00

2 CANDIDATOS

512 - Informática
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--
VAGAS

POR LEG ESPEPTT

1 5819431 6179452 Ministério da D BAFRANCISCO DE ASSIS SANTOS DA SILVA 25,002,50 0,50 20,002,00

1 CANDIDATO

Campus Pedreiras

515 - Letras/Português
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--
VAGAS

POR LEG ESPEPTT

1 5789494 0506754620138 SSP MAALBERTINHO SOUSA DA MOTA 30,508,75 1,00 18,752,00

2 5797292 12367377-4 DETRAN RJHUGO CARVALHO VILLA MAIOR 29,758,75 0,50 17,503,00

3 5812224 779219 ssp TOMARIZANE MAGALHÃES DE OLIVEIRA 21,753,75 0,50 15,002,50

4 5780462 0282954720049 SSP MAVANESSA MACIEL SILVA 44,0010,00 2,50 27,504,00

4 CANDIDATOS

POR - Língua Portuguesa    LEG - Legislação    EPTT - Educação Profissional, Técnica e Tecnológica   ESP - Conhecimentos Específicos

Página 2 de 4

ANEXO I
RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

APÓS FASE
RECURSAL

Campus Pinheiro

516 - Engenharia Ambiental
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--
VAGAS

POR LEG ESPEPTT

1 5820235 596407963 SSP MAAIRTON GARCIA DA SILVA SANTOS 17,502,50 0,00 12,502,50

1 CANDIDATO

517 - Informática
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--
VAGAS

POR LEG ESPEPTT

1 5833191 0231370620027 SSP MADAYSE YANNE CALDAS SIQUEIRA DE SOUSA 27,756,25 2,50 17,501,50

1 CANDIDATO

Campus Porto Franco

518 - Educação Física
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--
VAGAS

POR LEG ESPEPTT

1 5795923 0350794520086 SSP MAANTONIO REGO OLIVEIRA FILHO 25,251,25 0,50 20,003,50

2 5853044 171373220010 SSP MADAVID SOUSA DE SOUSA 17,002,50 1,50 10,003,00

2 CANDIDATOS

Campus São Luís - Maracanã

519 - Zootecnia/Produção de não ruminantes
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--
VAGAS

POR LEG ESPEPTT

1 5793858 MG-12048962 Policia Civil  MERIANE DE PAULA 42,256,25 0,50 32,503,00

2 5824516 0347039720080 SSP MATHAMIRES COELHO DOS SANTOS 23,253,75 1,50 15,003,00

2 CANDIDATOS

Campus São Raimundo das Mangabeiras

522 - Biologia
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--
VAGAS

POR LEG ESPEPTT

1 5833329 7218694 SDS PEANNA CLAUDIA ACA FERREIRA 30,257,50 1,00 18,753,00

2 5781663 477111427 SSP SPGABRIEL INÁCIO DE MORAIS HONORATO DE SOUZA 27,003,75 0,00 21,252,00

3 5828007 206285420021 SSP MAMARIA DE JESUS MARTINS LOPES 18,252,50 0,50 13,751,50

4 5775711 0381063420096 SSP MAMIKAELLA PEREIRA DE OLIVEIRA 18,253,75 1,00 10,003,50

4 CANDIDATOS

523 - Ciências Agrárias/Zootecnia
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--
VAGAS

POR LEG ESPEPTT

1 5804191 99098018174 SSP CEGUTENBERG LIRA SILVA 22,503,75 0,50 16,252,00

1 CANDIDATO

524 - Educação
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--
VAGAS

POR LEG ESPEPTT

1 5830087 0000068846932 SSP MAMARCIO ROBERTO SILVA E SILVA 17,502,50 0,00 12,502,50

2 5776945 0330777820077 SSP MAROBSON SILVA OLIVEIRA 22,503,75 0,00 16,252,50

POR - Língua Portuguesa    LEG - Legislação    EPTT - Educação Profissional, Técnica e Tecnológica   ESP - Conhecimentos Específicos

Página 3 de 4

ANEXO I
RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

APÓS FASE
RECURSAL

Campus São Raimundo das Mangabeiras

524 - Educação
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--
VAGAS

POR LEG ESPEPTT

2 CANDIDATOS

525 - Educação Física
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--
VAGAS

POR LEG ESPEPTT

1 5774667 6048326307 SSP RSIVANÊS ZAPPAZ 28,006,25 1,50 16,254,00

2 5820901 922436 SSP-PI PIMARIA LUÍZA NÚNEZ NOVO 19,253,75 0,50 12,502,50

3 5825571 0279651520040 SSP MATHAYNAN MARINHO PEREIRA LOPES 33,257,50 2,00 21,252,50

3 CANDIDATOS

Campus Zé Doca

527 - Biologia
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--
VAGAS

POR LEG ESPEPTT

1 5821347 0282549520048 MA MADEYDSON RAMÁRIO GOMES SANTOS 25,505,00 0,50 17,502,50

2 5846651 0658005520181 SSP MAEMERSON GEORGE MELO MENDES 31,755,00 0,50 23,752,50

3 5854768 2039401 SSP  PIHELANY BEATRIZ DE MOURA SA 23,007,50 0,00 12,503,00

4 5812356 129898194 SSP/PR PRHERON OMAR ARRAYA CAZON 31,008,75 1,50 18,752,00

5 5836565 0793301505 SSP BAJAMILLE DE ARAÚJO BITENCOURT 31,757,50 0,50 21,252,50

6 5854792 1875652 SSP PIJESUS VENUS SILVA COSTA 39,257,50 2,00 26,253,50

7 5785911 15904232000-5 SSP MARAISSA SANTANA SERRA 37,257,50 0,50 26,253,00

7 CANDIDATOS

POR - Língua Portuguesa    LEG - Legislação    EPTT - Educação Profissional, Técnica e Tecnológica   ESP - Conhecimentos Específicos

Página 4 de 4

ANEXO II
CANDIDATOS SELECIONADOS PARA CORREÇÃO DA PROVA DISSERTATIVA

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

APÓS FASE
RECURSAL

Campus Bacabal

504 - Contabilidade
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--
VAGAS

36
MENOR NOTA

POR LEG ESPEPTT

44,75
MAIOR NOTA

1 5790271 2211017 SSP PILILIANNE ARAUJO MENDES OLIVEIRA 40,256,25 1,00 30,003,00

2 5776163 1469756 sds PBLUIS ALVES DA NOBREGA NETO 36,007,50 1,50 25,002,00

3 5797578 8129782 SDS PERAMON GOMES DE LIMA MIRANDA 44,755,00 2,50 33,753,50

3 CANDIDATOS

Campus Barra do Corda

506 - Informática
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--
VAGAS

36,5
MENOR NOTA

POR LEG ESPEPTT

36,5
MAIOR NOTA

1 5815169 0140591120001 SEGUP MAALEN COSTA VIEIRA 36,507,50 1,00 25,003,00

1 CANDIDATO

507 - Educação
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

1
VAGAS

35,5
MENOR NOTA

POR LEG ESPEPTT

39
MAIOR NOTA

1 5855047 1645698 SSP PIFRANCISCA JELMA DA CRUZ SOUSA 35,506,25 2,50 23,753,00

2 5860271 3057288 SSP PILAYS CRISTINE SOARES DE CARVALHO 39,005,00 0,50 30,003,50

2 CANDIDATOS

Campus Buriticupu

501 - Biologia
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--
VAGAS

31,5
MENOR NOTA

POR LEG ESPEPTT

31,5
MAIOR NOTA

1 5820723 0343029920075 SSP MADENISE ALVES RODRIGUES 31,505,00 1,00 22,503,00

1 CANDIDATO

503 - Direito
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--
VAGAS

34,75
MENOR NOTA

POR LEG ESPEPTT

34,75
MAIOR NOTA

1 5835747 0160790720005 SSP MAPHERNANDO MACEDO OLIVEIRA 34,756,25 1,50 25,002,00

1 CANDIDATO

Campus Codó

510 - Letras/Inglês
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--
VAGAS

35,75
MENOR NOTA

POR LEG ESPEPTT

35,75
MAIOR NOTA

1 5815495 0001074203990 SSP  MARODRIGO ALEX MORAES BORGES 35,758,75 1,50 22,503,00

1 CANDIDATO

Campus Pedreiras

515 - Letras/Português
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--
VAGAS

30,5
MENOR NOTA

POR LEG ESPEPTT

44
MAIOR NOTA

1 5789494 0506754620138 SSP MAALBERTINHO SOUSA DA MOTA 30,508,75 1,00 18,752,00

2 5780462 0282954720049 SSP MAVANESSA MACIEL SILVA 44,0010,00 2,50 27,504,00

POR - Língua Portuguesa    LEG - Legislação    EPTT - Educação Profissional, Técnica e Tecnológica   ESP - Conhecimentos Específicos

Página 1 de 2

ANEXO II
CANDIDATOS SELECIONADOS PARA CORREÇÃO DA PROVA DISSERTATIVA

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

APÓS FASE
RECURSAL

Campus Pedreiras

515 - Letras/Português
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--
VAGAS

30,5
MENOR NOTA

POR LEG ESPEPTT

44
MAIOR NOTA

2 CANDIDATOS

Campus São Luís - Maracanã

519 - Zootecnia/Produção de não ruminantes
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--
VAGAS

42,25
MENOR NOTA

POR LEG ESPEPTT

42,25
MAIOR NOTA

1 5793858 MG-12048962 Policia Civil  MERIANE DE PAULA 42,256,25 0,50 32,503,00

1 CANDIDATO

Campus São Raimundo das Mangabeiras

522 - Biologia
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--
VAGAS

30,25
MENOR NOTA

POR LEG ESPEPTT

30,25
MAIOR NOTA

1 5833329 7218694 SDS PEANNA CLAUDIA ACA FERREIRA 30,257,50 1,00 18,753,00

1 CANDIDATO

525 - Educação Física
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--
VAGAS

33,25
MENOR NOTA

POR LEG ESPEPTT

33,25
MAIOR NOTA

1 5825571 0279651520040 SSP MATHAYNAN MARINHO PEREIRA LOPES 33,257,50 2,00 21,252,50

1 CANDIDATO

Campus Zé Doca

527 - Biologia
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--
VAGAS

31
MENOR NOTA

POR LEG ESPEPTT

39,25
MAIOR NOTA

1 5846651 0658005520181 SSP MAEMERSON GEORGE MELO MENDES 31,755,00 0,50 23,752,50

2 5812356 129898194 SSP/PR PRHERON OMAR ARRAYA CAZON 31,008,75 1,50 18,752,00

3 5836565 0793301505 SSP BAJAMILLE DE ARAÚJO BITENCOURT 31,757,50 0,50 21,252,50

4 5854792 1875652 SSP PIJESUS VENUS SILVA COSTA 39,257,50 2,00 26,253,50

5 5785911 15904232000-5 SSP MARAISSA SANTANA SERRA 37,257,50 0,50 26,253,00

5 CANDIDATOS

POR - Língua Portuguesa    LEG - Legislação    EPTT - Educação Profissional, Técnica e Tecnológica   ESP - Conhecimentos Específicos

Página 2 de 2